（www.cninfo.com.cn） 上披露的《关于2021年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编

号：2022-079）。

3．公司于2023年7月11日披露了《2022年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-076），根据

相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 “侨银转债” 的转股价格由25.23元/股调整为

25.13元/股， 调整后的转股价格自2023年7月17日起生效。 具体内容详见公司同日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn） 上披露的《关于2022年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编

号：2023-077）。

4．公司于2024年5月30日披露了《2023年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-055），根据

相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 “侨银转债” 的转股价格由25.13元/股调整为

25.03元/股，调整后的转股价格自2024年6月5日起生效。 具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 上披露的 《关于2023年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：

2024-056）。

5．根据《募集说明书》相关规定及2024年第三次临时股东大会的授权，公司于2024年11月22日召

开第三届董事会第二十四次会议审议通过了《关于向下修正“侨银转债” 转股价格的议案》，将“侨银

转债”的转股价格由25.03元/股向下修正为18.00元/股，转股价格调整生效日期为2024年11月25日。 具

体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于向下修正“侨银转债” 转股

价格的公告》（公告编号：2024-137）。

6．公司于2025年7月15日披露了《2024年年度权益分派实施公告》，根据相关法规和《募集说明

书》的规定，需要调整转股价格。 “侨银转债”的转股价格由18.00元/股调整为17.90元/股，调整后的转

股价格自2025年7月23日起生效。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露

的《关于2024年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

侨银转债自2021年5月24日起开始转股，2025年第三季度期间， 侨银转债因转股减少2,000元（20

张）， 转股数量为110股。 截至2025年9月30日， 侨银转债剩余可转债余额为419,861,100元（4,198,

611张）。

公司2025年第三季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2025年6月30日）

本次转股期间股

份变动数量

（股）

本次变动后

（2025年9月30日）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

185,773,573 45.46 8,025 185,781,598 45.46

高管锁定股 185,773,573 45.46 8,025 185,781,598 45.46

二、 无限售条件流通

股

222,891,990 54.54 -7,915 222,884,075 54.54

三、总股本 408,665,563 100.00 110 408,665,673 100.00

注：上述表格的限售条件流通股/非流通股、高管锁定股股份变动情况系公司2025年9月部分监事、

高管离任后所持股份全部锁定6个月所致，结合2025年第三季度可转债转股110股，故无限售条件流通

股合计减少7,915股，公司总股本增加110股。

三、其他

投资者如需了解侨银转债的其他相关内容， 请查阅2020年11月13日刊载于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文。

四、备查文件

1．截至2025年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表；

2．截至2025年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“侨银转债” 股本结构

表。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司

董事会

2025年10月10日

证券代码：

002973

证券简称：侨银股份 公告编号：

2025-126

债券代码：

128138

债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司

关于公司大股东减持股份预披露的

公告

控股股东、实际控制人之一郭倍华女士、持股 5%以上股东深圳泽源私募证券基金管理有限公司－

泽源利旺田42号私募证券投资基金保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。